
  

Ohje kokoelmien 
luomiseen



  

Mitä ovat oppimateriaalikokoelmat?
Avointen oppimateriaalien kirjastossa on 
mahdollista luoda kokoelmia palvelusta 
löytyvistä oppimateriaaleista. Kokoelmat 
toimivat näkyminä, joihin voit kerätä esim. 
itseäsi kiinnostavia oppimateriaaleja tai kasata 
vaikkapa hankkeen tai tietyn kurssin kaikki 
oppimateriaalit yhteen näkymään.

Kokoelmia voivat tehdä kirjautuneet käyttäjät ja 
yhdellä käyttäjällä voi olla useita kokoelmia. 
Kokoelmat voivat olla joko kaikille julkisia tai 
yksityisiä. Voit lisätä kokoelmiin niin omia kuin 
muiden julkaisemia oppimateriaaleja.



  

Kokoelmaan lisääminen
Aloita kokoelmien luominen kirjautumalla sisään. 
Kirjauduttuasi sisään näet valitsemasi oppimateriaalin 
oikeassa yläkulmassa painikkeen Lisää kokoelmaan. 
Voit lisätä kokoelmaan niin monta oppimateriaalia 
kuin haluat



  

Kokoelman luominen
Lisää kokoelmaan –painike avaa pop up –ikkunan, 
josta voit luoda uuden kokoelman tai lisätä 
materiaalin olemassa olevaan kokoelmaan. 
Luodaksesi uuden kokoelman, kirjoita kokoelman nimi 
kenttään ja klikkaa Tallenna. 

Jos olet jo luonut kokoelmia ja haluat lisätä 
oppimateriaalin johonkin näistä, valitse haluamasi 
kokoelma ja klikkaa Lisää. Jos haluat poistaa 
materiaalin kokoelmasta, voit tästä samasta 
näkymästä poistaa ruksin kokoelman kohdalta, jolloin 
avattuna oleva materiaali poistuu kokoelmasta.



  

Kokoelman katseleminen
Näet luomasi kokoelmat Omat oppimateriaalit –
näkymästä. Kokoelmat ovat sivun alaosassa, 
omien oppimateriaaliesi jälkeen.

Omat oppimateriaalit -näkymästä näet sekä 
yksityiset että julkiset kokoelmasi. Samalta sivulta 
voit myös julkaista yksityisen kokoelmasi.



  

Kokoelmien julkaiseminen
Jos haluat muidenkin voivan käyttää tekemääsi 
kokoelmaa, voit julkaista kokoelman. Julkaistut 
kokoelmat ovat avoimesti kaikkien käytettävissä. 
Julkaisuprosessin avulla voit myös lisätä kokoelmaan 
otsikoita ja kuvailevaa tekstiä lisää- painikkeiden avulla. 
Voit myös järjestää otsikot ja oppimateriaalit haluamaasi 
järjestykseen vetämällä niitä oikeaan kohtaan.

Jokainen julkaistu kokoelma tarvitsee lisäksi 
kuvailutietoja oppimateriaalin kaltaisesti. Kuvailutietojen 
lisääminen toimii kuten oppimateriaalia lisätessä, 
lisäohjeistusta voit katsoa oppimateriaalin tallentamisen 
ohjeesta.



  

Kiitos kun jaat 
oppimateriaalisi!

Apua ja tukea saat tarvittaessa 
ottamalla yhteyttä AOE-tiimiin 
sähköpostilla aoe@oph.fi

Tämä teos on lisensoitu Creative Commons Nimeä 4.0 
Kansainvälinen -lisenssillä. Tarkastele lisenssiä osoitteessa 
http://creativecommons.org/licenses/by/4.0/ 
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